
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
Rada Naukowa 

Instytutu Gospodarki Przestrzennej 
i Geografii Społeczno- ekonomicznej UCHWAŁA NR 3/04/2022 

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU
GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ 

I GEOGRAFII SPOŁECZNO-EKONOMICZNEJ 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

w sprawie przyjęcia Regulaminu kwalifikowania wniosków o przyznanie nagród 
Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego dla nauczycieli akademickich, 

z funduszu nagród przyznanego do dyspozycji Instytutu Gospodarki Przestrzennej 
i Geografii Społeczno-Ekonomicznej Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie § 9 ust. 1 zarządzenia nr 91/2021 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
29 kwietnia 2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu podziału funduszu nagród i ich 
przyznawania nauczycielom akademickim w Uniwersytecie Szczecińskim (ze zm.) uchwala 
się, co następuje:

§1

Rada Naukowa Instytutu Gospodarki Przestrzennej i Geografii Społeczno-Ekonomicznej 
Uniwersytetu Szczecińskiego przyjmuje Regulamin kwalifikowania wniosków o przyznanie 
nagród Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego dla nauczycieli akademickich, z funduszu nagród 
przyznanego do dyspozycji Instytutu Gospodarki Przestrzennej i Geografii Społeczno- 
Ekonomicznej Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiący załącznik do uchwały.

§2

Traci moc uchwała nr 4/06/2020 Rady Naukowej Instytutu Gospodarki Przestrzennej 
i Geografii Społeczno-Ekonomicznej Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 19 czerwca 2020 r. 
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu kwalifikowania wniosków o przyznanie nagród Rektora 
Uniwersytetu Szczecińskiego dla nauczycieli akademickich, z funduszu nagród przyznanego 
do dyspozycji Instytutu Gospodarki Przestrzennej i Geografii Społeczno-Ekonomicznej 
Uniwersytetu Szczecińskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

dr hab.

PRZEWODNICZĄCY
\ówej Instytutu 

pftiiskota, prof. US


